Pouso Alegre, 07 de Junho de 2010.

Ofício Nº 305/2010

Senhor Gerente,

Autorizamos a servidora deste Legislativo, identificada abaixo, a contrair empréstimo sob consignação junto a essa Instituição, o qual será averbado em sua folha de pagamento:

Nome: Ana dos Reis

CPF: 819.715.678-68

Matrícula: 110

Margem Consignável: R$ 473,86 (quatrocentos e setenta e três reais e oitenta e seis centavos)

Data de Admissão: 09/08/1993

É sindicalizado? Não

O regime de trabalho é: Efetivo

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

PAGE